



POLITECHNIKA GDAŃSKA

WYDZIAŁ ELEKTRONIKI TELEKOMUNIKACJI I INFORMATYKI

ul. Gabriela Narutowicza 11/12, 80-952 Gdańsk; Tel: (0-58) 347-22-77; Fax: (0-58) 341-61-32; E-mail: deans@eti.pg.gda.pl

L.dz.: WETI/2002/2009

Gdańsk, dn. 01.06.2009

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej
CRZP/335/009/D/09, ZP/22/WETI/09.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy PZP Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego dla Wydziału Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej wpłynęło zapytanie.

Pytanie 1 :

W załączniku 7A przetargu ZP/22/WETI/09, CRZP/335/009/D/09 w punkcie nr 4 dotyczącym tonera do urządzenia z pozycji 3 jest napisane, że wydajność powinna być min. 1000 kopii, czy nie powinno być 10.000 kopii?

Odpowiedź:

Tak. Powinno być – wydajność 10.000 kopii.

Pytanie 2:

W punkcie 8 dotyczącym skanera jest wymagana szybkość skanowania min. 7,5 ms/linię (2400 dpi), 14,8 ms/linię (4800dpi). Czy nie powinno być 7,5 ms/linię (2400 dpi), 14,8 ms/linię (4800 dpi)?

Odpowiedź:

Tak, powinno być 7,5 ms/linię (2400 dpi), 14,8 ms/linię (4800 dpi).

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ i przesunie termin składania ofert.

DZIEKAN

dr hab. inż. Krzysztof Gocz
prof. nadzw. Pr

D.